
Dz.U./S S43
01/03/2023
127226-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:127226-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Krynica-Zdrój: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 043-127226

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uzdrowisko Krynica-Żegiestów S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 56964
Adres pocztowy: ul. Nowotarskiego 9/4
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 33-380
Państwo: Polska
E-mail: bptaszek@kryniczanka.pl 
Tel.:  +48 184712395
Faks:  +48 184715081
Adresy internetowe:
Główny adres: www.uzdrowisko-krynica-zegiestow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednoosobowa Spółka Skarbu Państwa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: produkcja wód mineralnych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Sprzedaż energii elektrycznej dla Uzdrowiska Krynica-Żegiestów S.A. ul. Nowotarskiego 9/4; 33-380 Krynica -
Zdrój”
Numer referencyjny: ZP-271-9/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:bptaszek@kryniczanka.pl
www.uzdrowisko-krynica-zegiestow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka/
https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka/


Dz.U./S S43
01/03/2023
127226-2023-PL

2 / 4

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przewidywana ilość energii elektrycznej objętej zamówieniem na okres 12 miesięcy wynosi 1962,90 MWh, w 
tym :
energia rozliczana w taryfie B23 - 939,00 MWh
energia rozliczana w taryfie C21 - 949,80 MWh
energia rozliczana w taryfie C11 - 74,10 MWh

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rzeczpospolita Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przewidywana ilość energii elektrycznej objętej zamówieniem na okres 12 miesięcy wynosi 1962,90 MWh, w 
tym :
energia rozliczana w taryfie B23 - 939,00 MWh
energia rozliczana w taryfie C21 - 949,80 MWh
energia rozliczana w taryfie C11 - 74,10 MWh

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydanej przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki ważną w okresie wykonywania umowy na zasadach i warunkach 
określonych w ustawie Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 (Dz. U. z 2022 r poz.1385)

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S43
01/03/2023
127226-2023-PL

3 / 4

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
- przedłoży wykaz potwierdzający, że zrealizował lub realizuje z należytą starannością co najmniej jedna 
dostawę energii elektrycznej o wartości nie mniej niż 1.000.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych) w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, z podaniem jej wartości, przedmiotu, daty wykonania i odbiorców oraz załączenia 
dokumentu potwierdzającego, że dostawy te zostały wykonane należycie ( potwierdzeniem mogą być 
referencje).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/04/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/04/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
platforma zakupowa : https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 22458701

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka/


Dz.U./S S43
01/03/2023
127226-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznychul
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/02/2023

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


